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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 
2021 for Dahl Invest A/S. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2021.  

 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhand-
ler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Taastrup, den 28. februar 2022 

 
 
 
Direktion 

 
 
 
 
Erik Dahl 
 
 
 
 

  

 
Bestyrelse 

 
 
 
 
Birgitte Ane Dahl 
Formand  
  
  

Tina Dahl 
  
  
  

Hanne Dahl 
  
  
  

Svend-Erik Oppelstrup Dahl 
  
  
  

Erik Dahl 
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Til kapitalejerne i Dahl Invest A/S 
Konklusion 
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Dahl Invest A/S for perioden 1. januar - 31. december 2021, der 
omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter års-
regnskabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, 
passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar 
- 31. december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for 
den udvidede gennemgang af årsregnskabet".  

 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ interna-
tionale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, 
ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. 

 
Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 
Ledelsens ansvar for koncernregnskabet og årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at ud-
arbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at op-
lyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regn-
skabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller 
ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger med 
henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede 
supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion. 

 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hensigts-
mæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt vurdering 
af det opnåede bevis. 

 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker derfor 
ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 

 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med 
sikkerhed om ledelsesberetningen. 
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I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 
ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.  

 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregn-
skabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnska-
bet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i 
ledelsesberetningen. 

 
Brøndby, den 28. februar 2022 

 
  
TimeVision 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38267132 

 

 

 

 

Jacob Louis Mogensen Susanne Feigh 
Statsautoriseret revisor Registreret revisor 
mne34458 mne15472 
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Selskabet Dahl Invest A/S 
Hvidestensparken 2D 
2630  Taastrup 

  
   CVR-nr.: 31 25 72 47 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Bestyrelse Birgitte Ane Dahl, formand 

 Tina Dahl 

 Hanne Dahl 

 Svend-Erik Oppelstrup Dahl 

 Erik Dahl 

  
Direktion Erik Dahl 

  
Revisor  TimeVision 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Park Allé 295, 2. sal  
  2605  Brøndby 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed, herunder udlejning 
af fast ejendom. 

 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har solgt den sidste ejendom i året og er således ophørt med udlejning af investeringsejendomme.  

 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finan-
sielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Dahl Invest A/S for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser 
for selskaber i regnskabsklasse B. 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørel-
sen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indreg-
net i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og for-
pligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente 
over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den 
akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 

 
Generelt 

 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, investeringsejendommenes 
driftsomkostninger, andre driftsindtægter, samt andre eksterne omkostninger”. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætning omfatter huslejeindtægter og indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at lejen optjenes i henhold 
til de indgåede kontrakter. 

 
Investeringsejendommenes driftsomkostninger 
Investeringsejendommenes driftsomkostninger omfatter ejendomsskatter, forsikring og vedligeholdelse samt fælles-
omkostninger. 

 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, autodrift, administration, lokaler mv. 
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Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Fi-
nansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrø-
rende værdipapirer, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre værdipapirer 
indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 

 

Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte 
på egenkapitalen.  

 
BALANCEN 

 
Materielle anlægsaktiver 
Investeringsejendomme er ejendomme, der besiddes for at opnå lejeindtægter og kapitalgevinster ved et eventuelt 
efterfølgende salg. 

 
Investeringsejendomme måles ved første indregning til kostpris, der omfatter ejendommenes købspris og eventuelle 
direkte tilknyttede omkostninger. 

 
Investeringsejendomme måles efterfølgende til dagsværdi. Ejendommenes dagsværdi revurderes årligt på baggrund af 
den afkastbaserede værdiansættelsesmodel. 

 
Dagsværdien beregnes ud fra nettoforrentningen for erhvervsejendomme inden for det geografiske område, hvor ejen-
dommene er beliggende. Nettoforrentningen beregnes under hensyntagen til de eksisterende lejekontrakter, ejen-
dommenes vedligeholdelsestilstand tomgangsleje mv. 

 
Nettoforrentningen beregnes som de samlede huslejeindtægter med fradrag af direkte omkostninger i form af ejen-
domsskatter, forsikringer og vedligeholdelse samt administration, som pålignes investeringsejendommene divideret 
med investeringsejendommenes regnskabsmæssige værdi med fradrag af deposita.  

 
Ændringer i dagsværdien indregnes i resultatopgørelsen under posten "Værdiregulering af investeringsejendomme". 

 
Som følge af målingen til dagsværdi foretages der ikke afskrivning på investeringsejendommene. 

 
Investeringsejendommen ligger i yderområdet af København og er solgt i året.   
Fordelingen af ejendomstyper og det gennemsnitlige afkastkrav kunne sidste år opgøres således: 

 

 Dagsværdi i TDDK Andel af porteføljen Gennemsnitligt afkast-
krav 

Ændring i værdi ved 
ændring i afkastkrav på 
+1% 

Kontorejendomme 27.700 100% 6,0% -3.900 

Investeringsejen-
domme i alt  

27.700 100%   

 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumu-
lerede af- og nedskrivninger. 
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Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor ak-
tivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, kom-
ponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger. 

 
Domicilejendommen er solgt i året og er i tidligere år overført fra investeringsejendommene, og herefter opskrevet til 
dagsværdi efter §41, stk. 1.  
 

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger rest-
værdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Der afskrives ikke på grunde. 

 

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en æn-
dring i regnskabsmæssigt skøn. 

 

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte 
bestanddele er forskellige. 

 

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier: 

 
  

 

Brugstid Restværdi  

Bygninger 

 

20 år 51 %  

Tekniske anlæg og maskiner 

 

1-5 år 64,5 %  

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag 
af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultat-
opgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 

 
Nedskrivning af anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er 
indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskriv-
ningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til 
denne lavere genindvindingsværdi.  

 

Genindvindingsværdien for aktivet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det ikke 
muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste gruppe af 
aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi. 

 
Finansielle anlægsaktiver 
Andre værdipapirer 
Kapitalandele i unoterede selskaber indregnes til dagsværdi. Dagværdien af unoterede aktier/anparter er opgjort på 
grundlag af aktuelle markedsdata og anerkendte værdiansættelsesmetoder for unoterede aktier. Realiserede og urea-
liserede kursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
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Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regn-
skabsår. 

 
Værdipapirer og kapitalandele 
Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter værdipapirer optaget til handel på et 
reguleret marked, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest note-
rede salgskurs. 

 
Egenkapital 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes 
som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skatteplig-
tige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og 
skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien 
kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af akti-
vet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Gældsforpligtelser 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån 
svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på lånoptagelsestidspunk-
tet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet. 

 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører, samt anden gæld, måles til amortiseret kost-
pris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  1.007.309 348.143 
   

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver  -35.731 -74.283 

   Andre driftsomkostninger  -7.854 0 
     

 Resultat af drift før dagsværdireguleringer  963.724 273.860 
   

   Dagsværdiregulering af investeringsejendomme  7.813.579 74.071 
     

 DRIFTSRESULTAT  8.777.303 347.931 
   

   Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og 
  tilgodehavender, der er anlægsaktiver  745.250 210.400 

   Andre finansielle indtægter  18.673.909 7.031.728 

   Andre finansielle omkostninger  -937.986 -2.139.278 
     

 RESULTAT FØR SKAT  27.258.476 5.450.781 
   

   Skat af årets resultat  -5.845.157 -1.152.720 
     

 ÅRETS RESULTAT  21.413.319 4.298.061      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  1.500.000 900.000 

   Årets henlæggelse til øvrige lovpligtige reserver  -1.440.250 0 

   Overført resultat  21.353.569 3.398.061 
     

 DISPONERET I ALT  21.413.319 4.298.061      
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 AKTIVER    

   
 2021 2020 
 DKK DKK 
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   Grunde og bygninger  0 1.169.264 

   Investeringsejendomme  0 27.700.000 

   Produktionsanlæg og maskiner  1.881 120.407 
     

   Materielle anlægsaktiver  1.881 28.989.671 
     

   Andre værdipapirer og kapitalandele  3.255.000 2.582.250 
     

 Finansielle anlægsaktiver  3.255.000 2.582.250 
     

   ANLÆGSAKTIVER  3.256.881 31.571.921 
     

   

   Selskabsskat  0 105.548 

   Andre tilgodehavender  401.732 151.077 

   Periodeafgrænsningsposter  0 1.860 
     

 Tilgodehavender  401.732 258.485 
     

   Andre værdipapirer og kapitalandele  89.825.888 55.106.831 
     

 Værdipapirer og kapitalandele  89.825.888 55.106.831 
     

   Likvide beholdninger  167.140 17.193 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  90.394.760 55.382.509 
     

   

 AKTIVER  93.651.641 86.954.430      
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 DKK DKK 
 

 14 

   Virksomhedskapital  500.000 500.000 

 1 Reserve for opskrivninger  0 1.440.250 

   Overført resultat  48.866.704 27.513.135 

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  1.500.000 900.000 
     

   EGENKAPITAL  50.866.704 30.353.385 
     

   

   Hensættelse til udskudt skat  414 3.349.717 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER  414 3.349.717 
     

   

   Prioritetsgæld  0 5.137.277 

   Deposita  0 583.400 
     

   Langfristede gældsforpligtelser  0 5.720.677 
     

   Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser  0 555.000 

   Kreditinstitutter  10.000.000 10.465.325 

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  40.000 40.000 

   Anden gæld  20.498.703 22.589.550 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  12.245.820 13.880.776 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  42.784.523 47.530.651 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  42.784.523 53.251.328 
     

   

 PASSIVER  93.651.641 86.954.430      

   

 2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38  

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 1 Reserve for opskrivninger  

 Reserve for opskrivninger, primo  1.440.250 1.472.200 

 Årets afskrivninger/opløsning  -1.440.250 -31.950 
     

 Reserve for opskrivninger i alt  0 1.440.250      

   

 2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38  

 Værdi ultimo indregnet i balancen  

 Unoterede aktier  3.255.000 2.582.250 

 Investeringsforeningsbeviser  73.693.733 40.779.334 

 Obligationer  5.535.746 8.378.166 

 Børsnoterede aktier  10.596.409 5.949.331 
     

 93.080.888 57.689.081 
     

 Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen  

 Unoterede aktier  672.750 150.400 

 Investeringsforeningsbeviser  12.352.588 1.536.257 

 Obligationer  12.113 0 

 Børsnoterede aktier  4.647.077 1.547.644 
     

 17.684.528 3.234.301 
     

 Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen  

 Obligationer  0 -258.645 
     

 0 -258.645 
     

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Ingen.  

 
   

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Der er afgivet følgende sikkerhedsstillelser og pantsætninger:  

 
Der er stillede sikkerhed for bankengagement i virksomhedens værdipapir. Beholdning af værdipapir er på ba-
lancedagen indregnet og målt til TDKK 93.081. Gælden til banken udgjorde pr. balancedagen TDKK 10.000.   
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 dpp4J/icZwEUIL1+q8TatbYiu76KQOjfEOEJb23bUd8=


 
PuKB/5grD8Uj+jbgq8GhV++km4lj9fEuzWDliMWJoRPvA/TE+8TK9tIq6ATOYqtnfJFc0uSgFI/e
e1mBbB1Vm2Sw1RcyrfBWCQS74r59hu02Xf5Zzn2h4L2IReS3e1+RJ4m8pRqjj8fee5uw/sXak73q
uhldUAWaQHmWYWrizJpPZnN4cTZodezZXgNtHfl6c8DzhliVBbfe2sgdH44j27Tn6Du3NKv7FEO0
EZyAsDZ7Iow2qWnQdWi2JWf1HouzPJ0i2Ngrg/tRJCfaJJ7aTh5QPHSRXgm/ZBWXUsq82MAScUj6
SSSi1z88TV46VOEG0fLyR7xkkbS1Ye/X2jxB9A==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMC4wLjQ4OTYuODggU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTI1MDI2ODY=
  document_digests W3sia2V5IjoiQ1Q4M1AtUTM1TU0tRlpRSDYtN1pMSTUtVzE3R0QtR0RBNVYiLCJkaWdlc3QiOiIwMjhkZDUzODRjYTlhMWVmNmU2YzQ1NTBmM2M0NDgyNzU0ODkyOWRmMTExMzNjNTEyOTcwMzZjMmY4ZDczNjYyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiSDNBQ1QtRUdBWVgtNTdaRTItVkM2TlktR1M3VFktM1BCR0siLCJkaWdlc3QiOiI4OWZmZmE4ZTZhZDA4NGRhNDUwYWU0ODdkMDU5NGFkZDQyZDY4MjI3YTU0ODgxYzcxODhmYmY3NzkzNDQ1MjdhIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge WEVYTDMtRUkzRU8tWEZVRTUtWkVCSTItQ0hEMjUtUUtJSkI=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0xOSAxMjozMzo0OSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 1gRBfP2Hl+aT+T0m71mf4w5qnps2AZHNXO7IivWMpZM=


 
ADNWcI9Q1EaJiDvs1kPkBJWMJ+pYkij6QvDr36AY9xvL56f3dBtwX2zksQhwxDsidSfS1Rm+J6C5
Oj3vKCYs2LAtuaeT/9FVViEHzVq17X0UQ2wlD+MApGyVgAWKEkE4GA3HspkFw35NDCUTiqh6Tag6
FHH2fRPgkulnxIl8gJVvj1OjMRg/nKjjlNbEYFS49aIUnpXWsaihzlhlUKUdA49zPhOfHJ92jBl0
/TuPiKd7S/OJxjjkSGk0D58p9voOvFTEw/jn64p3CJmiRRGIppvVgsThjMl0tFVjDQuIPp5quCmb
Ye77IlzJGV5Z6ozLBDlPoZ5Syt1BZUghpvJOfQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMC4wLjQ4OTYuMTI3IFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  signingRequestId MTI1MDI2ODQ=
  document_digests W3sia2V5IjoiQ1Q4M1AtUTM1TU0tRlpRSDYtN1pMSTUtVzE3R0QtR0RBNVYiLCJkaWdlc3QiOiIwMjhkZDUzODRjYTlhMWVmNmU2YzQ1NTBmM2M0NDgyNzU0ODkyOWRmMTExMzNjNTEyOTcwMzZjMmY4ZDczNjYyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiSDNBQ1QtRUdBWVgtNTdaRTItVkM2TlktR1M3VFktM1BCR0siLCJkaWdlc3QiOiI4OWZmZmE4ZTZhZDA4NGRhNDUwYWU0ODdkMDU5NGFkZDQyZDY4MjI3YTU0ODgxYzcxODhmYmY3NzkzNDQ1MjdhIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge TVVUWVQtWFo0WVgtUTdCS0UtNjRNNlAtNlNCNTctRDQ1V0U=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0yMCAwNzoyOTozNCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 9mhDbS+RaD/bbQrtLerHU5pETNcXS/Dp42mGTHiibxI=


 
bmCIp1jDtWNF/q0FFymRiW6jdn+MROjG77UhESX+sQqcBZwYp+52cDUrvYp4lql4slNVrOaBj8ym
NPc1ueZrtlUTpjT2Js3YCI42wph7kpHx/sAk3ay2IxHafem1fYKkNqnCh2XnzBE0jZWpykKVp3mc
2TLUc1e4NXvtQoNu1gb+JFepsesNWAkma/J+2BGhR/DEjR8jfo3JvAbvE2mGrRFSK29fps+w29Gb
axI3DcmraMSJpEDzOD1cy1Y9MLMxg85TH5oBzlOvD5r0AFCh2Yu82IfURyXvSQ8WNxr+8pINtYuu
2U+vVVS6NUjFxHrlm08PjqxmhASVu2jTdihTSQ==

 
 
  
 ==


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMC4wLjQ4OTYuMTI3IFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  signingRequestId MTI1MDI2ODc=
  document_digests 
  _challenge NlFJOE4tVTJHVjctTklLQzQtNUdJSkstRERCSjctVTg1VUs=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0yMCAwNzozMzoyNiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 9mhDbS+RaD/bbQrtLerHU5pETNcXS/Dp42mGTHiibxI=


 
bmCIp1jDtWNF/q0FFymRiW6jdn+MROjG77UhESX+sQqcBZwYp+52cDUrvYp4lql4slNVrOaBj8ym
NPc1ueZrtlUTpjT2Js3YCI42wph7kpHx/sAk3ay2IxHafem1fYKkNqnCh2XnzBE0jZWpykKVp3mc
2TLUc1e4NXvtQoNu1gb+JFepsesNWAkma/J+2BGhR/DEjR8jfo3JvAbvE2mGrRFSK29fps+w29Gb
axI3DcmraMSJpEDzOD1cy1Y9MLMxg85TH5oBzlOvD5r0AFCh2Yu82IfURyXvSQ8WNxr+8pINtYuu
2U+vVVS6NUjFxHrlm08PjqxmhASVu2jTdihTSQ==

 
 
  
 ==


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMC4wLjQ4OTYuMTI3IFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  signingRequestId MTI1MDI2ODc=
  document_digests 
  _challenge NlFJOE4tVTJHVjctTklLQzQtNUdJSkstRERCSjctVTg1VUs=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0yMCAwNzozMzoyNiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 MmoYQcil01O4azis5641HMUzUQFE+P/aHej5hydPnos=


 
0YsWJWeAmTE3CdtSeEsRYBRHZiPDpSbpDxe1R90kN2KTBqxJtgmh58nrrqklI/eoBjipsU/YoONV
PUqX8XxKLuuY/SxsBum+510KNrdIwxEc5z/nqhHsRFEfm4fx7SnJUSmuPubrzhfQyqinqCEYFNyb
HAmEcSLJYQDHyDQVF9ALnbCNvpd/n1GVqqKUjKbwGaBQleAQi1fuHCHtoQpBytZAJ0NfoyElNQFw
x7kszkUcrZUoYg1Popm5/Bp/Jl242fXIAtIdRM3UzgtEYEIE4E6z7LUEh3Ia2dQWbNTZdfW8CAVi
sCgAstXH9NOC/EdlAax+pYOGYv5vj3l+CUicHQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMC4wLjQ4OTYuMTI3IFNhZmFyaS81MzcuMzYgRWRnLzEwMC4wLjExODUuNDQ=
  signingRequestId MTI1MDI2ODM=
  document_digests W3sia2V5IjoiQ1Q4M1AtUTM1TU0tRlpRSDYtN1pMSTUtVzE3R0QtR0RBNVYiLCJkaWdlc3QiOiIwMjhkZDUzODRjYTlhMWVmNmU2YzQ1NTBmM2M0NDgyNzU0ODkyOWRmMTExMzNjNTEyOTcwMzZjMmY4ZDczNjYyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiSDNBQ1QtRUdBWVgtNTdaRTItVkM2TlktR1M3VFktM1BCR0siLCJkaWdlc3QiOiI4OWZmZmE4ZTZhZDA4NGRhNDUwYWU0ODdkMDU5NGFkZDQyZDY4MjI3YTU0ODgxYzcxODhmYmY3NzkzNDQ1MjdhIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge REhPQzYtNUkzU0UtR1ZYSU4tRUQ2UDItUFFZWFktN1VWVVg=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0yMCAxNDowMzo1MiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 4QKmPtF3O7RMwrFHqurNbsRFFAxFdCsFi+3a7kRDqJA=


 
rRE18dYoZPnpgoE0nkl4TkduS3E8p2uwOD11tt5C6CoqdsXEr0TQLLvq+YsuXEtJk2Yw+c9wwNYT
DNDSuemv16WbdZvsz+fY7uzdTT1R/UOS2kmvObFi/Ba4lHFfAOU8tJS3QG3YJ00ysylip1+Cp01f
N7JBO4NDcRTGWg8WZnIO1jHursCRgua0DJ7GfePniEC2JxDMMS1PMc0tS3CgTHA3D0RG4IzFMXAU
lNj4a9elZ9gBvorKB5DXzvB9xWucZAgQuegyW+r6Zg49bCO5y7N9X/xSPA8yTejVgDVDYf2pQXpy
Njyp78KknjAV5eewyzTiSMnuy/kQDNWHh2tsew==

 
 
 =


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMC4wLjQ4OTYuODggU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTI1MDI2ODE=
  document_digests W3sia2V5IjoiQ1Q4M1AtUTM1TU0tRlpRSDYtN1pMSTUtVzE3R0QtR0RBNVYiLCJkaWdlc3QiOiIwMjhkZDUzODRjYTlhMWVmNmU2YzQ1NTBmM2M0NDgyNzU0ODkyOWRmMTExMzNjNTEyOTcwMzZjMmY4ZDczNjYyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiSDNBQ1QtRUdBWVgtNTdaRTItVkM2TlktR1M3VFktM1BCR0siLCJkaWdlc3QiOiI4OWZmZmE4ZTZhZDA4NGRhNDUwYWU0ODdkMDU5NGFkZDQyZDY4MjI3YTU0ODgxYzcxODhmYmY3NzkzNDQ1MjdhIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
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  2022-04-19 12:32:33 UTC   Hanne Dahl                   188.241.156.126   The document was viewed by the signer                                                                                     
  2022-04-19 12:33:11 UTC   Penneo system                188.241.156.126   The document was viewed                                                                                                   
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  2022-04-19 12:40:21 UTC   Birgitte Ane Dahl            87.57.250.197     The signing request email was opened by the signer                                                                        
  2022-04-20 07:28:59 UTC   Birgitte Ane Dahl            87.57.250.197     The signing request email was opened by the signer                                                                        
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  2022-04-20 14:03:42 UTC   Penneo system                85.204.132.235    The document was viewed                                                                                                   
  2022-04-20 14:04:15 UTC   Svend-Erik Oppelstrup Dahl   85.204.132.235    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                    
  2022-04-21 11:59:57 UTC   Penneo system                                  A signing request reminder email was sent to "Tina Dahl" at "tinadahl8832@gmail.com"                                      
  2022-04-21 13:32:20 UTC   Tina Dahl                    74.125.208.144    The signing request email was opened by the signer                                                                        
  2022-04-21 13:32:20 UTC   Tina Dahl                    74.125.208.146    The signing request email was opened by the signer                                                                        
  2022-04-21 13:32:22 UTC   Tina Dahl                    74.125.208.158    The signing request email was opened by the signer                                                                        
  2022-04-21 13:32:30 UTC   Tina Dahl                    78.156.99.69      The document was viewed by the signer                                                                                     
  2022-04-21 13:33:08 UTC   Penneo system                78.156.99.69      The document was viewed                                                                                                   
  2022-04-21 13:33:53 UTC   Tina Dahl                    78.156.99.69      The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                    
  2022-04-21 13:33:54 UTC   Susanne Feigh                                  A signing request email was sent to "Susanne Feigh" at "sfp@time.dk"                                                      
  2022-04-21 13:33:54 UTC   Susanne Feigh                                  A signing request email was sent to "Jacob Louis Mogensen" at "jam@time.dk"                                               
  2022-04-22 04:29:50 UTC   Jacob Louis Mogensen         172.225.253.95    The signing request email was opened by the signer                                                                        
  2022-04-22 06:54:51 UTC   Jacob Louis Mogensen         46.36.213.138     The document was viewed by the signer                                                                                     
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  2022-04-27 13:36:22 UTC   Penneo system                                  A signing request reminder email was sent to "Susanne Feigh" at "sfp@time.dk"                                             
  2022-04-29 13:52:17 UTC   Penneo system                                  A signing request reminder email was sent to "Susanne Feigh" at "sfp@time.dk"                                             
  2022-05-01 13:54:19 UTC   Penneo system                                  A signing request reminder email was sent to "Susanne Feigh" at "sfp@time.dk"                                             
  2022-05-03 13:57:00 UTC   Penneo system                                  A signing request reminder email was sent to "Susanne Feigh" at "sfp@time.dk"                                             
  2022-05-05 13:57:17 UTC   Penneo system                                  A signing request reminder email was sent to "Susanne Feigh" at "sfp@time.dk"                                             
  2022-05-07 13:58:16 UTC   Penneo system                                  A signing request reminder email was sent to "Susanne Feigh" at "sfp@time.dk"                                             
  2022-05-09 14:22:12 UTC   Penneo system                                  A signing request reminder email was sent to "Susanne Feigh" at "sfp@time.dk"                                             
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  2022-05-15 14:55:24 UTC   Penneo system                                  A signing request reminder email was sent to "Susanne Feigh" at "sfp@time.dk"                                             
  2022-05-17 11:37:24 UTC   Susanne Feigh                46.36.213.138     The document was viewed by the signer                                                                                     
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  2022-05-21 09:45:59 UTC   Erik Dahl                    87.57.250.197     The signing request email was opened by the signer                                                                        
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  2022-05-21 10:24:10 UTC   Erik Dahl                    87.57.250.197     The document was viewed by the signer                                                                                     
  2022-05-21 10:24:25 UTC   Penneo system                87.57.250.197     The document was viewed                                                                                                   
  2022-05-21 10:25:26 UTC   Penneo system                87.57.250.197     The document signing process was completed                                                                                
  2022-05-21 10:25:26 UTC   Erik Dahl                    87.57.250.197     The signer signed the document as direktør, direktør, dirigent, bestyrelsesmedlem, direktør, bestyrelsesmedlem, dirigent  
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